
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

15 лютого 2018 року         №56 

 

 

Про присвоєння поштової адреси  

майновому комплексу  

ТОВ «АГС АГРО ТРЕЙД» 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого 

майна, розташованим на території міста Гребінка, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.04.02016 №71, 

розглянувши заяву та подані документи ТОВ «АГС АГРО ТРЕЙД» 

(№199/02-23 від 09.02.2018) щодо зміни поштової адреси, з метою 

впорядкування поштових адрес об’єктів нерухомості в м. Гребінка 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Майновому комплексу, що належить на праві власності ТОВ 

«АГС АГРО ТРЕЙД», зареєстрованому у Державному реєстрі речових прав 

на нерухоме майно за адресою: м. Гребінка, пров. Пирятинський, 50, 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 799720253208, а саме: 

автовагова з навісом для автовагів, А-1; будівля-побутівка, Б-1; гараж з 

механічною майстернею, В-1; вбиральня, Г; площадка з твердим покриттям І; 

кріплення з/ укосу, 2; огорожа, 3; ворота, 4, присвоїти поштову адресу: м. 

Гребінка, пров. Пирятинський, 52, в зв’язку з об’єднанням чотирьох 

земельних ділянок, які перебувають в оренді ТОВ «АГС АГРО ТРЕЙД», в 

одну земельну ділянку. 

 

 

Міський голова        В. Колісніченко 


